
 

 

 

CITTA’ DI CASTELLAMONTE 
 

Città Metropolitana di Torino  
 

************* 
Reg. Decreti del Sindaco n. 10/2024 

 
OGGETTO :INTEGRAZIONE DECRETO N. 3/2024 - INCARICO DI ELEVATA 
QUALIFICAZIONE RESPONSABILE SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI. 

 
 

IL SINDACO 
 

Richiamato il proprio decreto n. 3/2024 del 17 gennaio 2024, con il quale è stato attribuito all’Arch. Simona 
Vogliano – dipendente inquadrata nell’Area dei Funzionari – l’incarico di Elevata Qualificazione per l’anno 
2024 per il settore Servizi Amministrativi; 
 
Dato atto che il decreto rinviava la determinazione dell’indennità di retribuzione di Elevata Qualificazione 
ad idonea pesatura effettuata dall’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.); 
 
Visti gli atti relativi alla pesatura effettuata dall’O.I.V. in data 14 giugno 2024; 
 
Sentita la Giunta Comunale, 
 

DECRETA  
 

Di attribuire alla dipendente Arch. Simona Vogliano l'indennità di Elevata Qualificazione  annua in € 
7.500,00. 

 
 
FIRMA PER ACCETTAZIONE  
F.to Simona Vogliano 
 
 
___________________________ 
 

 
 

 
 
 
Castellamonte, 24 giugno 2024 IL SINDACO 

Firmato digitalmente  
MAZZA Pasquale Mario 

 


